

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000049/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2906 - SILVIO JOSÉ DA SILVEIRA - ME						
1	017.000.109	GIRASOL GRAUDO EMBALAGEM 22,8 KG	SC	80	110,00	8.800,00
3	017.000.111	AVEIA SEM CASCA KG	KG	350	2,95	1.032,50
4	017.000.112	MILHO GRAUDO EMBALAGEM 50 KG	KG	130	49,00	6.370,00
5	017.000.113	PAINÇO A GRANEL KG	KG	110	2,72	299,20
6	017.000.114	QUIRELA DE MILHO A GRANEL KG	KG	120	1,82	218,40
12	017.000.120	SOJA EM GRAO A GRANEL KG	KG	200	2,90	580,00
13	034.000.095	ACEPROMAZINA 10ML GOTAS	UND	10	38,00	380,00
14	034.000.096	OXITETRACICLINA ANTIBIOTICO 10ML	UND	25	14,80	370,00
15	034.000.097	COMPLEMENTO VITAMINICO 15ML PARA AVES (A\UND	UND	30	15,50	465,00
16	034.000.098	OXITETRACICLINA VERMIFUGO 10 ML (AVITRIN OLUND	UND	50	14,50	725,00
17	034.000.099	SULFADIAZINA PRATA SPRAY 200ML	FR	6	28,90	173,40
18	034.000.100	CC ALBIUM 300G PARA FILHOTES AVES	UN	6	12,00	72,00
19	034.000.101	CLORIDRATO DE KETAMINA 10ML INJETAVEL	UND	20	116,40	2.328,00
20	034.000.120	CLORIDRATO DE XILAZINA 10 ML INJETAVEL	FR	20	24,15	483,00
21	034.000.102	COLEIRA 64CM ANTI PULGAS	UND	20	23,70	474,00
22	034.000.103	COMFORTIS COMP. 27 A 54KG (OU SIMILAR) EMBACX	20	137,46	2.749,20	
23	034.000.114	DIPIRONA SODICA (D.500) 50ML INJETAVEL	FR	8	13,50	108,00
24	034.000.109	DOXICICLINA 20ML INJETAVEL	FR	10	63,45	634,50
25	034.000.104	SUPLEMENTO VITAMINICO 250ML	UND	20	62,15	1.243,00
26	034.000.128	SUPLEMENTO CONTENDO ACIDO FOLICO, ZINCO, L	6	189,65	1.137,90	
27	034.000.130	POLIVITAMINICO 250ML (AVES) (HIDROVIT VETNIL UN	20	44,80	896,00	
28	034.000.105	IVERMECTINA 12 MG COMPRIDO (UNIDADE COMP UND	60	18,10	1.086,00	
29	034.000.106	ANTI-HELMINTICOS 100MG - (COMPRIMIDO)	CX	100	4,67	467,00
30	019.002.281	RIFAMICINA SODICA 20ML	FR	10	15,26	152,60
31	034.000.123	SORO RINGER LACTATO 500 ML	FR	10	8,80	88,00
32	034.000.107	SOLUÇÃO INJETAVEL A BASE DE OXITETRACICLINUND	10	24,65	246,50	
33	034.000.108	CLORIDRATO DE OXITETRACICLINA + CLORETO BUND	20	24,15	483,00	
Valor Total Geral:						32.062,20

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25615 - REJANE MARCELINO DA SILVA PERES - ME						
2	017.000.110	ALPISTE A GRANEL KG	KG	110	7,57	832,70
7	017.000.121	RACAO LINHA AVICULTURA CRESCIMENTO EMBAISC		400	64,80	25.920,00
Valor Total Geral:						26.752,70

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26280 - J. C. F. MARANA - ME						
8	017.000.116	RACAO PARA BÉZERRÓ EMBALAGEM COM 40 KG SC	SC	90	48,00	4.320,00
9	017.000.117	RACAO PARA CAES ADULTOS EMBALAGEM COM1 SC	SC	220	48,00	10.560,00
10	017.000.118	RACAO PARA CAES FILHOTES EMBALAGEM COM SC	SC	30	84,00	2.520,00
11	017.000.119	RACAO PARA GATOS ADULTOS EMBALAGEM COMSC	SC	45	90,00	4.050,00
Valor Total Geral:						21.450,00
Valor Total da Licitação:						80.264,90